Республика  Адыгея

 Шовгеновский район\

Совет народных депутатов

  Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445, п.Зарево,                             ул. Пролетарская, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

 email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

Муниципальнэ  образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

янароднэ депутатхэм я Совет

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

п. Зарево
16.05. 2017 г

Р Е Ш Е Н И Е   № 141
               Сорок второй сессии  третьего  созыва  Совета  народных  депутатов

муниципального  образования  «Заревское  сельское  поселение»
«О внесения изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Заревкое сельское поселение»
         В целях приведения Устава муниципального образования  «Заревское сельское поселение»  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2016 N 494-ФЗ, Федеральным законом от 3 апреля 2017 г. N 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-ции в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции" руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования  «Заревское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Заревское сельское поселение»
       1.3. Пункт 12 статьи 24 изложить в следующей редакции :
 «12. Глава муниципального образования должен соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и  (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами".».
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение»                                          Синяков А.А.